

PRZEDMIAR ROBÓT

CPV 45110000-1, 45233140-2

Lp	SSTWiOR	Opis robót	Jm	Ilość	Cena jedn	Wartość netto
I WYMAGANIA OGÓLNE BUDOWY						
1	D-M-00.00.00	Wymagania ogólne budowy: - organizacja placu budowy, wymagane kontraktem ubezpieczenia i gwarancje, wymagane kontraktem nadzory branżowe, organizacja ruchu	kpl	1		
II ROBOTY ROZBIÓRKOWE I ZIEMNE CPV 45110000-1						
2	D-01.02.03	Rozbiórka nawierzchni bitumicznej ulicy gr 4 cm - wcięcia w istniejące nawierzchnie ulic wraz z wywozem destruktu na składowisko Wykonawcy	m ²	45,00		
3	D-01.02.03	Rozbiórka podbudowy z kruszywa gr 20 cm - wcięcia w istniejące nawierzchnie ulic wraz z wywozem destruktu na składowisko Wykonawcy	m ²	120,00		
4	D-01.02.03	Rozbiórka podbudowy z kruszywa gr 10 cm – pod koryta odwadniające wraz z wywozem destruktu na składowisko Wykonawcy 170*0,6	m ²	102,00		
5	D-04.01.00	Wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne gł 43 cm wraz z jego profilowaniem + wywóz urobku na składowisko Wykonawcy 120,00 + zjazdy na posesję 4*5,00*1,5	m ²	150,00		
6	D-04.01.00	Oczyszczenie i wyrównanie istniejącej podbudowy 209,54*3.00	m ²	628,62		
7	D-01.01.01	Wyniesienie trasy i punktów wysokościowych w terenie	kpl	1,00		
III ROBOTY DROGOWE CPV 45233140-2						
8	D-04.08.05	Podbudowa z kruszywa wyrównawcza gr. 15 cm 209,54*2,58	m ²	540,61		
9	D-04.05.01	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem 1,5 - 2,5 MPa o gr. 15 cm 120,00	m ²	120,00		

10	D-04.04.03	Podbudowa z mieszanki 0/31,5 o gr. 20 cm 120,00	m2	120,00		
11	D - 05.03.01	Rynsztok z kostki granitowej 8/11cm na ławie betonowej 40,00	m	40,00		
12	D-08.05.01	Korytka betonowe na ławie betonowej 170,00	m	170,00		
13	D-05.03.05	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/12,8 gr 4 cm 221,71*2,54 + wjazdy 35,00	m2	598,14		
14	D-05.03.05	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/12,8 gr 4 cm 221,71*2,50 + wjazdy 30,00	m2	584,28		
15	D - 06.03.01	Ścinanie i uzupełnianie skarpy od strony koryta ściekowego na szerokości ok. 1,00 m 170,00*1,0	m2	170,00		
16	D - 06.03.01	Ścinanie poboczy gruntowych na dł. 221,71m	m	221,71		
17	D - 06.03.01	Wykonanie pobocza gruntowego nieutwardzonego o szerokości 75 cm i dł. 170 m	m	170,00		
18	D-08.01.01	Wykonanie krawężnika betonowego zatopionego na ławie betonowej 13,00	m	13,00		
RAZEM NETTO						0,00
PODATEK VAT 22%						0,00
RAZEM BRUTTO						0,00

Lp	ELEMENT	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	WYMAGANIA OGÓLNE BUDOWY			
2	ROBOTY ROZBIÓRKOWE I ZIEMNE			
3	ROBOTY DROGOWE			
RAZEM				